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پایگاه های قرآنی و کانون های خواهران به 
عنوان دو برنامه اصلی کانون های مساجد 

در کشور است
  یزد- مهدی مقدم معاون فرهنگی ستاد هماهنگی کانون 
های مساجد کشور در دیدار با نماینده ولی فقیه و امام جمعه یزد  
گفت: توجه به تربیت و کادرسازی نوجوان برای ایفای نقش های 
جدید یکی از رویکردهای اصلی ما در کانون های مساجد است 
که در استان یزد در قالب طرح طراوت نمونه آن را شاهد هستیم. 
وی افزود: کادرسازی هنری از جمله گام های بعدی ما است که 
در هنرهای نمایشی و مرتبط با فضای رسانه ای و صحنه ای این 
هدف را دنبال می کنیم و سعی داریم بچه های ما پرتعداد باشند 
و در مقابل هجمه ها خود را حفظ کنند. معاون فرهنگی ستاد 
هماهنگی کانون های مساجد کشور ادامه داد: بحث پایگاه های 
قرآنی در بیش از 1600 مسجدی که پایگاه فعال قرآنی دارند، 
مورد توجه قرار گرفته است و سعی کرده ایم با شناسایی قاریان 
مسجد آنها را تقویت کنیم و در کانون های دیگر نیز این پایگاه 
ها را راه اندازی کنیم. وی گفت: در حوزه بانوان نیز بر اساس 
فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر اهمیت توجه به بانوان 
سعی کرده ایم با رویکرد تخصصی خواهران و مرتبط با تبیین 
نقش و شان زن در طراز انقلاب اسلامی ، کانون های بانوان را نیز 
تشکیل دهیم.  احسان عابدی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
یزد نیز در این مراسم گفت: ستاد هماهنگی کانون های مساجد 
استان یزد یکی از تیم های فعال هستند که طرح های خوبی 
نیز اجرا می کنند و ما نیز سعی کرده ایم حمایت های لازم را 
داشته باشیم. وی افزود: ما باید برای پررنگ تر حضور فعالان 
فرهنگی و هنری در مساجد تلاش کنیم و با ایجاد جاذبه ها 
از این تغییر ذائقه ها جلوگیری کنیم. عابدی گفت: اگر بتوانیم 
فعالان فرهنگی، هنری و قرانی را به مسجد ارتباط دهیم به طور 

قطع یقین در مساجد با کمبود جا روبرو می شویم.

تقدیر رئیس کمیسیون بهداشت شورای 
اسلامی و شهردار رشت از پرستاران 

بیمارستان ولایت رشت
رئیس کمیسیون بهداشت ، محیط زیست و خدمات شهر 
شورای اسلامی و شهردار رشت به مناسبت سالروز ولادت 
حضرت زینب )س( و روز پرستار با حضور در بیمارستان فوق 
تخصصی سوختگی ولایت از پرستاران این مرکز درمانی تقدیر 
کردند. به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری رشت ، حسن 
کریمی کرنقی رئیس کمیسیون بهداشت ، محیط زیست و 
خدمات شهر شورای اسلامی با همراهی رحیم شوقی شهردار 
رشت امروز یکشنبه ۲۸ آبان 1۴0۲ به مناسبت سالروز ولادت 
حضرت زینب )س( و روز پرستار با حضور در بیمارستان فوق 
تخصصی سوختگی ولایت از پرستاران این مرکز درمانی تقدیر 
کردند. شهردار رشت در جریان قدردانی از پرستاران بیمارستان 
فوق تخصصی سوختگی ولایت با اشاره به اینکه پرستاری یکی 
از شغل های سخت و حساس محسوب می شود که هر کسی 
توانایی انجام آن را ندارد ، اظهار کرد: شغل پرستاری علاوه بر 
سختی آن به روحیه ای قوی و قلبی پر از عشق و محبت نیاز 

دارد.

اخبار

ارومیه - مدیر کل حراست سازمان راهداری و حمل و 
نقل جاده ای  را یکی از ظرفیت های بزرگ حمل و نقل 

در بخش جاده ای و بین المللی در کشور عنوان کرد.
علی فتحی مدیر کل حراست سازمان راهداری و حمل و 
نقل جاده ای در مراسم معارفه سرپرست جدید حراست 

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان 
غربی گفت:نزدیک به 10 درصد اقتصاد کشور بر پایه 
حمل و نقل بوده و  ظرفیت های موجود در آذربایجان 
غربی باعث شده است تا این استان به عنوان یکی از 
ظرفیت های بزرگ حمل و نقل در بخش جاده ای و بین 
المللی شناخته شود و نقش شایانی در توسعه اقتصادی 

کند. ایفا  کشور 
وی افزود: جایگاه سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 
و استان ها با توجه به عملکرد این مجموعه سیستماتیک 
رو بهپیشرفت است و امید داریم با تعامل بیشتر در 
کلیه مجموعه ها این جایگاه رفته رفته بهتر شود چراکه 
عملکرد مثبت باعث افزایش رضایت مندی مردم  و بهبود 

بیش از پیش وضعیت موجود خواهد شد.

فتحی از مجموعه راهداری و حمل و نقل جاده ای 
آذربایجان غربی خواست تا تعامل و همکاری را سرلوحه 
کار خود قرار دهند و با استفاده از ظرفیت تمامی نیرو 
ها در همه عرصه ها مخصوصا در بخش حراست زمینه 
را برای ارتقا سلامت اداری هموار تر سازند و از مدیران 
میانی و مدیر کل این مجموعه خواست تا با اعتماد به 

حراست زمینه پیشرفت مجموعه را فراهم آورند.
فتحی خاطر نشان کرد: برای جلوگیری از آسیب ها در 
نظام اداری شفافیت در کلیه امور باید در دستور کار قرار 
گیرد و همچنین مجموعه حراست باید با دید اسلامی 

باشد. مدیران  بینای  چشم 
این مقام مسئول گفت: از مدیران مجموعه حراست می 
خواهیم کلیه مسائل را با مدیرکل و مدیران میانی مطرح 

و در مورد آن نتیجه گیری شود.
وی یاد آور شد: تولید اطلاعات درست به منظور تصمیم 
گیری بهتر باید در اولویت کاری قرار گیرد و نتیجه این 
اطلاعات با ارائه به مدیران، می تواند منجر به یک تصمیم 

شود. درست  مدیریتی 
فتحی در رابطه با عملکرد حراست گفت:به امر نتیجه 
گرائی و کیفیت گرائی در کارهای اداری تاکید می کنیم 
و باید از کارهای متفرقه و فرصت سوز پرهیز کنید چرا 

باشد. سیستمی  باید  کار  که 
مدیر کل حراست سازمان راهداری و حمل و نقل جاده 
ای در پایان گفت: در صورت وجود فساد در مجموعه باید 
علل وجود این امر شناسائی و با آن مبارزه شود چرا که 
مبارزه با معلول نمیتواند باعث ریشه کن شدن فساد شود.
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آذربایجان غربی یکی از ظرفیت های بزرگ حمل و نقل
 در بخش جاده ای و بین المللی در کشور است

اصفهان محسن رضایی - ابوالقاسم عسکری مدیرعامل این 
شرکت، با اشاره به شروع فصول سرد سال از کلیه مشترکین 
خواست تا با رعایت مصرف ایمن و بهینه در استفاده از وسایل 
گازسوز و مصرف بهینه گاز، همه هم میهنان در سراسر کشور 
بتوانند به صورت مستمر و ایمن از این نعمت خدادادی بهره مند 
شوند. وی، با تاکید بر اینکه، اولین نکته مهمی که باید به آن 
توجه داشت عملکرد صحیح سیستم های گرمایشی گاز سوز 
است،گفت: مشترکین از باز بودن کامل مسیردودکش و عدم 
مسدودی مسیر آن اطمینان حاصل نمایند، همچنین استفاده 
از لوله بخاری فلزی غیرآکاردئونی، شیلنگ مخصوص گاز به 
طول حداکثر یک متر و ۲0 سانتی متر، بست استاندارد برای 
اتصال شیلنگ به وسیله گازسوز و کلاهک H برای دودکش 
ها و عدم استفاده از دودکش مشترک برای چند وسیله گاز 
سوز به جهت پیشگیری از نشت گاز، به منظور جلوگیری از 
حوادث گازگرفتگی و آتش سوزی ضروری است. عسکری، در 
ادامه افزود: بعد از روشن کردن وسیله گازسوز یا بخاری حتماً از 
گرم بودن بالاترین نقطه لوله دودکش مطمئن شوید، اگر لوله 
دودکش سرد باشد علامت خطر است و بیانگر مکش معکوس 
گاز سمی co و عدم خروج آن از دودکش می باشد که ممکن 
است عواقب خطرناک جانی را در بر داشته باشد.وی همچنین 
تصریح کرد: گاز co )مونو اکسید کربن( گازی خطرناک، بی بو 
و بی رنگ و بسیار سمی است که انسان نمی تواند وجود آن را 
با حواس پنجگانه خود حس کند و بسیار سریع جذب خون 

شده، منجر به گازگرفتگی و فلج عضلات و نهایتاً فوت می شود. 
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با توجه به ضرورت رعایت 
دمای رفاه 1۸ تا ۲1 درجه گفت: در خانه هایی که از سیستم 
حرارت مرکزی استفاده می کنند، کنترل موتورخانه نیز ضروری 
است و بایستی سیستم موتورخانه بوسیله متخصصین مورد 
بازبینی قرار گرفته و در صورت ناقص کار کردن، عیب های آن 
رفع و تنظیم گردد. ابوالقاسم عسکری، افزود: برای صرفه جویی 
در مصرف گاز طبیعی بایستی موتورخانه و لوله های رفت و 
برگشت آب گرم در سیستم های حرارت مرکزی را عایق کاری 
نمود تا از هدر رفت انرژی جلوگیری نمائیم که این مهم توسط 
شرکت گاز استان اصفهان به صورت رایگان در حال اجراست و 
تاکنون تنظیم مشعل، نصب رسوب گیر و عایق کاری 1۴ هزار 
واحد موتورخانه به صورت رایگان در سطح استان انجام شده 
است.وی، افزود: صرفه جویی در مصرف گاز ضمن کمک به 
اقتصاد خانواده و کاهش مبالغ قبوض گاز بهاء و صرفه جویی 
مالی، مانع افت فشار گاز در نقاط سردسیر و جلوگیری از اعمال 
محدودیت مصرف در صنایع عمده و موجب اشتغال زایی بیشتر 
در واحدهای تولیدی خواهد شد و این امر با استفاده از پوشش 
مناسب زمستانی در منزل، رعایت دمای رفاه ۲1 – 1۸، کم 
کردن یک وسیله گازسوز و گرمایشی در منزل، قراردادن درجه 
حرارت آب گرم و موتورخانه روی درجه 50 – ۴0، خاموش 
کردن و بستن سیستم گرمایشی فضاهای بلااستفاده، و تنظیم 

موتورخانه محقق خواهد شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با توجه به شروع فصل سرد سال، بر 
رعایت نکات ایمنی در استفاده از وسایل گاز سوز و مصرف بهینه گاز طبیعی 

تاکید کرد
آبادان - رئیس کارگاه مرکزی شرکت پالایش نفت آبادان 
از تجربه موفق این اداره در احیای الکتروموتور حیاتی فاز ۲ 
پالایشگاه آبادان  و بازگشت آن به چرخه تولید خبر داد و افزود: 
این الکتروموتور  جزو الکتروموتورهای جدید و منحصربفرد در 
پالایشگاه آبادان بوده که وزنی در حدود ۲0تن دارد.   مهدی 
پور خاطرنشان کرد: الکتروموتور  5101A-M-P مربوط به 
واحد فاز ۲ پالایشگاه آبادان با مشخصات ؛ توان 2600Kw و 
1۴9۲ دور بر دقیقه و جریان ۲95.۲ آمپر یکی از تجهیزات 
حیاتی این واحد بوده که در طی سرویس دهی واحد، دچار 
آسیب جدی گردیده بود و تعمیر نشدن یا عدم جایگزینی آن 
می توانست ادامه کارکرد واحد را با چالش مواجه سازد.  آسیب 
وارد شده به قدری جدی بود که خرید مجدد الکتروموتور  و 
یا برون سپاری آن جهت انجام تعمیرات اساسی به موازات در 
دستور بررسی قرار داشت لیکن به دلیل زمان بر بودن روند 
اداری و همچنین هزینه بالای پیش بینی شده جهت هر دو  
موضوع و از طرفی با توجه به نیاز عملیاتی به تجهیز اجرای 
تعمیرات اساسی و بازسازی آن به کارگاه مرکزی پالایشگاه 
نفت آبادان محول شود. وی افزود: تعمیر این الکتروموتور  با 
این ابعاد، کاری زمان بر و تخصصی بود که تنها برای جداسازی 
قطعات آسیب دیده بدون صدمه به قطعات مجاور یک ماه 
زمان صرف شد. وزن بالای این الکتروموتور و محدودیت در 
امکانات و تجهیزات کارگاه مرکزی،کار را سخت میکرد اما  
اعتماد به توان نیروهای متخصص و بومی مانع از ایجاد هر گونه 
خللی در روند اجرای این پروژه می گردید و نهایتا با تکیه بر 
تخصص  نیروهای مستعد در بخش های مختلف این دستگاه 
با موفیقت درکمترین زمان ممکن و با حداقل هزینه به تولید 

دهی بازگشت.خبرنگار سیده شیلا رمضانی

۲۶۰۰ کیلووات با ظرفیت ۶ هزار ولت 
به برق پلایشگاه آبادان افزوده شد

مشهد - معاون سلامت و تربیت بدنی سازمان 
فرهنگی اجتماعی شهرداری مشهد گفت: نمایشگاه 
ورزش، شهروند و صنعت آذرماه در نمایشگاه بین 

المللی مشهد برگزار می شود.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، 
سید حسین غیاثی با اعلام این خبر بیان کرد: 
نمایشگاه ورزش، شهروند و صنعت برای اولین بار 
در شهر مشهد و در نمایشگاه بین المللی برگزار 
خواهد شد، در این نمایشگاه صنعت گران عرصه 
ورزش محصولات ورزشی خود را به شهروندان ارائه 
می دهند و از ظرفیت هیئت های ورزشی به جهت 
پیوند بین صنعتگران و شهروندان استفاده خواهد 

شد.
وی ادامه داد: این نمایشگاه فرصت مناسبی برای 
فرهنگ سازی در حوزه سلامت و ورزش همگانی، 
استفاده از ظرفیت هیئت های ورزشی و شکل گیری 
فضای مطلوب ارتباطی شهروندان با مراکز معتبر 

ورزشی خواهد بود.
غیاثی با بیان اینکه این نمایشگاه توسط معاونت 
سلامت و تربیت بدنی سازمان فرهنگی اجتماعی 
شهرداری مشهد و با مشارکت هیئت های ورزشی 
برگزار می شود، تصریح کرد: شهروندان و علاقه 
مندان می توانند از تاریخ 1۴ آذر الی 16 از ساعت 
16 لغایت ۲۲ از دستاوردهای این نمایشگاه بازدید 

کنند.

نمایشگاه ورزش، شهروند و صنعت 
آذرماه برگزار می شود 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد اسدی برابر وکالتنامه شماره 
٤١٤٥١ - ١٤0٢/٤/١8 دفتر اسناد رسمی شماره ١٢٤ مشهد 
به وکالت از طرف آقای محسن فیروز بخت به استناد دو برگ 
استشهادیه گواهی امضاء شده منضم به تقاضای کتبی جهت 
دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و 
مدعی است که سند یک دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ۳١۹۳١ 
فرعی از پلاک ٢٥٦8٦ فرعی از ٤ اصلی بخش 0۹ مشهد به علت 
سهل انگاری مفقود شده و لذا با بررسی سیستم جامع املاک 
و پرونده الکترونیک معلوم گردید مالکیت آقای محسن فیروز 
بخت فرزند عباس شماره شناسنامه ١۳8 بعنوان مالک یک دانگ 
مشاع از شش دانگ اعیان با شماره مستند مالکیت ١۳٤۳۳ 
تاریخ ١۳8۹/8/٢۳ موضوع سند مالکیت اصلی دفترچه ای 

بشماره چاپی ٤0۹٥١٦ ثبت و سند تحویل گردیده است. 
سیستم جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به 
استناد ماده ١٢0 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و 
متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام 
داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد. بایستی ظرف ده 
روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست 
اصل سند مالکیت یاسند معامله ای به این اداره تسلیم نماید 
بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقررو یا وصول 
اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت 
به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام 

خواهد شد.
م الف ١٦٢0

بشیر پاشائی
سرپرست ثبت اسناد و املاک منطقه ٢ مشهد

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد اسدی برابر وکالتنامه شماره 
٤١٤٥١ - ١٤0٢/٤/١8 دفتر اسناد رسمی شماره ١٢٤ مشهد 
به وکالت از طرف آقای محسن فیروز بخت به استناد دو برگ 
استشهادیه گواهی امضاء شده منضم به تقاضای کتبی جهت 
دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و 
مدعی است که سند سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ۳١۹۳١ 
فرعی از پلاک ٢٥٦8٦ فرعی از ٤ اصلی بخش 0۹ مشهد به علت 
سهل انگاری مفقود شده و لذا با بررسی سیستم جامع املاک 
و پرونده الکترونیک معلوم گردید مالکیت آقای محسن فیروز 
بخت فرزند عباس شماره شناسنامه ١۳8 بعنوان مالک سه دانگ 
مشاع از شش دانگ اعیان با شماره مستند مالکیت ١۳٤۳۳ 
تاریخ ١۳8۹/8/٢۳ موضوع سند مالکیت اصلی دفترچه ای 

بشماره چاپی ١۳٢80۷ ثبت و سند تحویل گردیده است. 
سیستم جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به 
استناد ماده ١٢0 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و 
متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام 
داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد. بایستی ظرف ده 
روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست 
اصل سند مالکیت یاسند معامله ای به این اداره تسلیم نماید 
بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقررو یا وصول 
اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت 
به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام 

خواهد شد.
م الف ١٦١۹

بشیر پاشائی
سرپرست ثبت اسناد و املاک منطقه ٢ مشهد

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد اسدی برابر وکالتنامه شماره 
٤١٤٥١ - ١٤0٢/٤/١8 دفتر اسناد رسمی شماره ١٢٤ مشهد 
به وکالت از طرف آقای محسن فیروز بخت به استناد دو برگ 
استشهادیه گواهی امضاء شده منضم به تقاضای کتبی جهت 
دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و 
مدعی است که سند دو دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ۳١۹۳١ 
فرعی از پلاک ٢٥٦8٦ فرعی از ٤ اصلی بخش 0۹ مشهد به علت 
سهل انگاری مفقود شده و لذا با بررسی سیستم جامع املاک و 
پرونده الکترونیک معلوم گردید مالکیت آقای محسن فیروز بخت 
فرزند عباس شماره شناسنامه ١۳8 بعنوان مالک دو دانگ مشاع 
از شش دانگ اعیان با شماره مستند مالکیت ١۳٤۳۳ تاریخ 
١۳8۹/8/٢۳ موضوع سند مالکیت اصلی دفترچه ای بشماره 

چاپی ٤0۹٥١٥ ثبت و سند تحویل گردیده است. 
سیستم جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد 
ماده ١٢0 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر 
می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد. بایستی ظرف ده روز 
از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل 
سند مالکیت یاسند معامله ای به این اداره تسلیم نماید بدیهی 
است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقررو یا وصول اعتراض 
بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
م الف ١٦١8

بشیر پاشائی
سرپرست ثبت اسناد و املاک منطقه ٢ مشهد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ١۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و   ١٤0٢٦0۳0۷00٥00٥8٢0 شماره  رای  برابر 
١٤0٢٦0۳0۷00٥00٥8١۹ مورخ ١٤0٢/0۷/٢۹ هیات به شماره 
کلاسه ٤١0-١٤0٢ و ٤١١-١٤0٢ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای بهنام کاظمیان فرزند بهرام بشماره شناسنامه ٢8٢ 
و آقای محمد کاظمیان فرزند فرج اله به شماره شناسنامه ١۳0 هر 
کدام در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۷٤١8.۷۳ متر مربع از پلاک ۹۹ فرعی از ١٢٥ اصلی بخش 
دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی علی اکبر کاظمیان فرزند کاظم محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
١٥ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٥/08/١٤0٢
تاریخ انتشار نوبت دوم: 08/۳0/١٤0٢

شناسه آگهی: ١٥۹۷٦۹۷
علی اوسط رستمی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ٢ بجنورد

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
حریر بافت آمل و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد نسبت به فروش حق 
انتفاع عرصه و اعیان و ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شرکت ورشکسته مذکور به 
نشانی: )آمل-امام زاده عبداله )ع(-شهرک صنعتی فاز2 را از طریق مزایده و با شرایط 
ذیل در تاریخ 1402/10/10 روز یکشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره 

دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

عرصه محل شرکت: شامل حق انتفاع قطعه A4  منطقه تفکیکی در بر خیابان 16 
متری ،  شمالاً بطول 55 متر به پلاک مجاور و شرقاً بطول 19 متر به قطعات 10 و 9 و 
جنوباً 55 متر به قطعه 5   غرباً به خیابان 16 متری که مساحت عرصه به متراژ 1045 
متر مربع.اعیانی محل شرکت شامل: سوله فلزی با پروفیل - انبار-واحد اداری و خدمت 
استقرار داشته است که مساحت سالن تولید به مساحت 446/40 متر مربع و ارتفاع آن 
6/12 متر و ارتفاع تاج سالن 7/40 متر می باشد و مساحت ساختمان انباری 129/60 
متر مربع بوده و مساحت ساختمان اداری،رفاهی،نگهبانی،در دو طبقه بوده است که به 
مساحت جمعاً 220 متر مربع می باشد. در طبقه همکف: با سقف تیرچه بلوک و فوم / 
یونولیت مشتمل بر دو اتاق،انبار تأسیسات برق،رخت کن.  طبقه اول: بهره برداری به 
عنوان واحد اداری کف سرامیک،دیوار سفیدکاری،پنجره آلومینیومی و درب از چوب 
بوده است که مشتمل بر دو اتاق و سرویس بهداشتی و آشپزخانه که کف سرامیک و 

دیوار تا ارتفاع 2/86 مترکاشی می باشد.
  ماشین آلات، تجهیزات شامل:

دو دستگاه بافندگی سولزر-روتی مدل F-2001  چهار رنگ عرض 190 دایلی 
اشتات.   2-یک چله پیچ اتوماتیک شیب متغیر ساخت ایران )محقق( 420 دوک قفسه 
سال ساخت 1390 . 3- یک عدد کمپرسور باد AEG. 4- یک عدد یک عدد جک با زنجیر 
5- یک عدد بخاری گاز سوز6- تأسیسات برق رسانی)شامل: امتیاز برق 40 کیلووات 3 
فاز و نیرو رسانی ترانس موجود هوایی و تابلو سنجش کابل های ارتباطی فشار ضعیف 
زمینی از ترانس به تابلو سنجش و تابلو اصلی به فرعی داخل سالن ها و اداری مختلف 
 G16 و کابل کشی و سیم کشی روشنایی داخل سالن و اداری (. 7- سری انشعاب گاز
با کلیه لوله و اتصالات گاز.8- سری انشعاب آب با کنتور سیستم لوله کشی آب با 
پلی استیلی باسایز های مختلف. 9- یک عدد گاو صندوق دو درب.10- یک عدد میز 
مدیریتی.11- دو عدد میز کارمندی.12- سه عدد صندلی.13- یخچال معمولی یک 
عدد-مانیتور لامپی 17 اینچ یک عدد. 14- یک عدد میز فلزی کار-دو عدد قفسه فلزی 

قطعات-یک عدد چهار پایه فلزی.
شرایط شرکت در مزایده:

1. قیمت پایه مزایده حق انتفاع عرصه و اعیان طبق نظر کارشناس رسمی 
دادگستری 66،690،700،000 ریال و قیمت پایه مزایده ماشین آلات و اموال و 
تجهیزات و تاسیسات به مبلغ 7،122،000،000 ریال و جمعاً 73،812،700،000 ریال 
برآورد گردیده است. هزینه مربوط به مزایده )بجز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون 
مورد مزایده که به عهده فروشنده است( به عهده طرفین است. 2. پیشنهاددهندگان 
باید قبلاً 5% قیمت جمع پایه مزایده را به حساب جاری شماره 0112245358007 به 
نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد 
خود نمایند. 3. پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده 
ورشکستگی شرکت ورشکسته حریر بافت آمل مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد 
دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/10/10 به اداره 
تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - 
ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات 
در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری 
به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. 
اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - 
مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. 5. برنده 
مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت 
پیشنهادی( را به حساب اداره تصفیه واریز  نماید. )بدیهی است تحویل مورد مزایده 
پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 6. چنانچه پرداخت بهاء در موعد 
مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی 
نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به 
نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه جهت 
انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی 

و غیره به عهده خریدار می باشد.
 دکترامین فلاح-معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی
دادگستری استان مازندران

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140260327100000544  هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس انگوتی فرزند 
علی بشماره شناسنامه 54 صادره از در یک باب ساختمان به مساحت 64.31 متر مربع 
مفروز و مجزی شده از پلاک 701 فرعی از 5299 اصلی واقع در بخش یک زنجان 
خریداری از مالک آقای نصرت محمدی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/8/14
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/8/30

شناسه آگهی 1598363
اسحق بیگدلی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو زنجان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260327100000543  هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شیراله 
یوسفی فرزند رحمت اله بشماره شناسنامه 4270338695 صادره از زنجان در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 52.29 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 
0 فرعی از 3465 اصلی واقع در بخش 2 زنجان خریداری از مالک رسمی خانم دلبر 
خدایی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. شناسه آگهی 1598359
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/8/14
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/8/30

اسحق بیگدلی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو زنجان

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت خودرو 
سازان بهشهر و نماینده هیات بستانکاران در نظر دارد نسبت به فروش  یک دستگاه 
خودرو متعلق به  شرکت ورشکسته مذکور را از طریق مزایده و با شرایط ذیل در 
تاریخ 1402/09/13 روز دوشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور 
ورشکستگی دادگستری کل استان به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان 
امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری کل استان  - طبقه اول - واحد اول اقدام 

نماید.
اموال موضوع مزایده:

- یک دستگاه خودرو نیسان دوگانه سوز )کامیونت-جرثقیل( مدل 1388 متعلق 
به شرکت ورشکسته فوق الذکر 

شرایط شرکت در مزایده:
1( فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده یک دستگاه خودرو نیسان دوگانه 
سوز )کامیونت-جرثقیل( مدل 1388 متعلق به شرکت ورشکسته فوق الذکر مبلغ 
2/100/000/000ریال برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی لوازم 
مذکور به عهده خریدار است. 2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه 
مزایده را نقداً به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه 
امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( 
پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال شرکت 
خودروسازان بهشهر ، مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا 
ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1402/09/13 به اداره تصفیه امور ورشکستگی 
به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری 
، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز 
باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده 
مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول 
یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده 
و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد 
مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء 
انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت 
به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع 
هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از اموال مذکور یک 

هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره 01133323459 تماس حاصل نمائید.
امین فلاح 
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری 
استان مازندران

متن آگهی
اینجانب رقیه طیبی مالک قسمتی از پلاک ثبتی 45 فرعی از 129 اصلی واقع در قریه 
لومان به نشانی دماوند لومان خیابان دوست آباد موضوع سند مالکیت شماره 206969 
الف/83 شماره ثبتی 96616 به تاریخ 1384/12/18 متقاضی تعیین بستر و حرایم احتمالی 
رودخانه /مسیل/ نهردر داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام امور 
آب دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین 
مشاعی و امور آب و تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می شود با در 
دست داشتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار آگهی به امور آب منابع آب دماوند به نشانی 
گیلاوند بلوار آیت الله خامنه ای رو به روی سالن ورزشی ولیعصر )عج ( مراجعه نمائید بدیعی 
است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای 
تهران )امور آب دماوند( نبوده وبستر و حریم اعلامی برای کلیه ی مالکین مشاعی لازم الرعایه 

می باشد.7745
اداره امورآب دماوند

گزارش


